СПРАВКА-РАСЧЕТ
суммы субсидии на возмещение части затрат,
на приобретение саженцев плодово-ягодных культур, рассады и семян овощных и цветочных культур

	Заявитель
	

	ИНН
	



	Наименование товара
	Количество товара
(ед.)
	Фактические затраты всего,
рублей
	Ставка субсидии, %
	Размер целевых средств, рублей гр.5=гр.3×гр.4/100
	Размер целевых средств, рублей 
	Сумма субсидии (минимальная величина из графы 5 или 6),
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	50
	
	50 000,0
	

	Итого
	
	
	х
	
	50 000,0
	




	Гражданин, ведущий 
личное подсобное хозяйство
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	« ___ » ____________ 202_ г.
	
	
	



Отметка управления сельского хозяйства муниципального образования Брюховецкий район (нужное отметить значком – «V»):
□ предоставить субсидию в сумме _____________ рублей, в том числе:
источником финансового обеспечения которых являются средства бюджета Краснодарского края в сумме ____________ рублей; 
□ отказать в предоставлении субсидии.



	Начальник управления
сельского хозяйства администрации муниципального образования
Брюховецкий район
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	М.П.
	
	
	
	



	Расчёт проверил:
	
	
	
	

	Главный специалист управления сельского хозяйства
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



